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Hayaşk Kitabı Hakkında Bilgiler


Hayaşk Kitabı ARTİKEL YAYINCILIK çıkarmış olduğu Hayaşk Kitabını PDF İndir – Hayaşk 05.07.2021 Pdf İndir

Hayaşk PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Hayaşk kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Hayaşk Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ARTİKEL YAYINCILIK ait olan Hayaşk kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Hayaşk Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Hayaşk Kitabı 05.07.2021 tarihinde Özge Çakan tarafından yazılıp ARTİKEL YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Hayaşk kitabında toplamda 76 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Hayaşk kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Hayaşk Kitabı Özeti – Hayaşk Kitabı Açıklaması 

« Çaresizim… Belki de öyle sanıyorum veya deliriyorum. Nedir bu anlamsız pencereler, kalbimle oynayan tuhaflıklar ? Ey gökyüzü, bana dünyanın yere düşen yaprak kadar normal olduğunu söyle, savrulduğunu söyleme ya da yere düşerken kaybolduğunu… Bana basit gerçeklerden bahset…»
 
Yazar Özge Çakan anne-kız arasındaki ilişkilere dokunurken, genç bir kızı aşk üzerinden kendi geçmişiyle yüzleştiriyor.
 
Kızın adı Mavi ve o her ne kadar olağan bir hayat yaşamak istese de aşk bir gün kapısını çalıyor. Kendine döndüğü bu döndüğü bu dönemde, unuttuğunu zannettiği anılar da gün yüzüne çıkıyor ve Mavi önce kaçıyor. O kaçtıkça peşini bırakmayan anılar onu daha da derine çekiyor. Peki Mavi ne yapacak ? Gerçeğin peşinden giderek aşkla ve diğer gerçeklerle mi yüzleşecek yoksa istediğini düşündüğü o sıradan hayatı mı seçecek ?
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Hayaşk

 Yayınevi / Marka: ARTİKEL YAYINCILIK

 Yazar: Özge Çakan

 Basım Tarihi: 05.07.2021

 Sayfa Sayısı: 76

Hayaşk Kitabı İndirme Linkleri – Hayaşk İndir

Hayaşk Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Hayaşk Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Harbiden Manyak Kent Kitap
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